+ 5:r

#
TRl13UNAL REGIONAL ELEITORAL 1)0 RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PRESI DENCIA

PORTARIA N.' 253/2020 - GP

Designação de RODRIGO DE
OLIVEIRA KFOURI para exercer a
Função Comissionada FC.2 de
Assistente ll da Seção de Sistemas
Eleitorais e Apoio às
Eleições/COELE/STIE.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XIX e XXVI, do Regimento Intemo desta Casa, e tendo em
vista o que consta do PAE n' 1 1 .527/2020,

RESOLVE

Art. I' Dispensar, a pedido, nos termos do art. 35, inciso 11, da Lei n.' 8.1 12,
de 11/12/'1990, com a redação da Lei n.' 9.527, de lO/12/1997, o servidor RODRIGO DE
OL[VE[f:A KFOUR], ocupante do cargo de Técnico Judiciário -- Área Administrativa,
matrícula n.' 60001813, da Função Comissionada -- FC.l de Assistente l da Seção de Uma
Eletrõnica/COELE/STIE

An. 2' Designar, nos termos do art. 5', $ 1', da Lei n.' 1 1 .416, de 1 5/12/2006,
o referido servidor, para exercer a Função Comissionada -- FC.2 de Assistente ll da Seção de
Sistemas Eleitorais e Apoio às Eleições/COELE/STIE.

An. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 1 6 de dezembro de 2020

Desembargador n Barbosa